

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		<b>Roboty budowlane</b>				
1 d.1	KNR-W 4-01 0701-05	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	2*5.38*3.45+4.69*2*3.45+2*0.5*4.69*2 = 78.863		
2 d.1	KNR-W 4-01 0304-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej ceglami	m <sup>3</sup>	0.12*0.5*1 = 0.060		
3 d.1	KNR-W 4-01 0715-04	Tynki zewnętrzne kat II - analogia	m <sup>2</sup>	poz.1 = 78.863		
4 d.1	KNR-W 4-01 0509-03 z.sz.2.3. 9909-02/4	Rozbiórka pokrycia z dachówki - powierzchnia wykonywanych robót do 25 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	2*5.38*3 = 32.280		
5 d.1	KNR-W 4-01 0417-01	Wzmocnienie krokwi przez nabicie jednostronnie desek grubości 32 mm	m	6*3 = 18.000		
6 d.1	KNR-W 4-01 0419-04	Wymiana łączenia dachu pod pokrycie dachówką o odstępie łąt ponad 16 cm	m <sup>2</sup>	poz.4 = 32.280		
7 d.1	KNR 0-15II 0517-01	Pokrycie dachów nieodeskowanych dachówką ceramiczną z otworami z przykręceniem wkrętami - ułożenie na krokwiach ekranu zabezpieczającego z folii	m <sup>2</sup>	poz.4 = 32.280		
8 d.1	KNR 0-15II 0524-01	Pokrycie dachów dachówką cementową barwioną – podwójna rzymska + gąsior	m <sup>2</sup>	poz.4 = 32.280		
9 d.1	KNR 0-15II 0528-03	Rynny dachowe z PCV półokrągłe o śr. 12,5 cm	m	2*5.4 = 10.800		
10 d.1	KNR 0-15II 0529-03	Rury spustowe z PCV o śr. 10,0 i 11,0 cm	m	2*3.4 = 6.800		
11 d.1	KNR-W 2-02 1031-02	Bramy drewniane ramowe dwuskrzydłowe bez ościeżnic obite klepką + demontaż R=1,15	m <sup>2</sup>	2*2 = 4.000		

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa zł	Wartość zł (5 x 6)
12 d.1	KNR-W 2-02 1037-02	Drzwi piwniczne deskowe pełne	m2	0.8*0.85+1*0.7 = 1.380		
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót netto</b>						

Słownie: .....zł